
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: ADR PIEMONTE – PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 157/2022 – 
                PROMOSSA DA ERRECI SRL
                      PARTECIPAZIONE AL PRIMO INCONTRO ED AFFIDAMENTO INCARICO   

LEGALE 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Sogni Cristiana
Il Responsabile del procedimento: Bottiroli Dario
Il Dirigente/Funzionario: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore Sostituto SOC AFFARI 
GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

PRESO ATTO - dell’invito a partecipare alla procedura di mediazione ex D.Lgs. 
28/2010 e s.m.i., attivata dal sig. N.D. in qualità di legale 
rappresentante della società ERRECI SRL, presso ADR Piemonte – sede 
del VCO, pervenuto alla ASL VCO in data 12.04.2022, con fissazione 
dell’incontro preliminare al giorno 03.05.2022, successivamente differito 
al 17.05.2022 su richiesta della ASL VCO;
- del fatto che la procedura attivata riguarda la rideterminazione dei 
termini di locazione ed il pagamento dei ratei arretrati, relativi ad una 
porzione di immobile di proprietà della ASL VCO, adibito ad uso 
commerciale;

RAVVISATO che sussistono i presupposti di cui all’art. 5 bis D.Lgs. 28/2010;

RITENUTO - ai sensi dell’art. 8 D.Lgs., di partecipare al primo incontro, nel corso 
del quale le Parti si esprimono in merito alla possibilità di aderire alla 
procedura;
- opportuno partecipare all’incontro del 17.05.2022, conferendo 
l’incarico de quo, in forma congiunta e disgiunta, all’Avv. Margherita 
Valente Avvocato Dirigente della SOC Affari Generali Legali e 
Istituzionali della ASL VCO e all’Avv. Silvia Zanetta Collaboratore 
Amministrativo della medesima SOC della ASL VCO;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

1°) per tutte le motivazioni di cui in premessa, di partecipare al primo incontro di cui 
alla procedura di mediazione ex D.Lgs. 28/2010, attivata dal sig. N.D. in qualità di 
legale rappresentante della società ERRECI SRL, presso ADR Piemonte – sede del 
VCO, rif. 157/2022;

2°) di conferire, in forma congiunta e disgiunta, all’Avv. Margherita Valente, Avvocato 
Dirigente della SOC Affari Generali Legali e Istituzionali della ASL VCO e all’Avv. 
Silvia Zanetta Collaboratore Amministrativo della medesima SOC della ASL VCO, il 
mandato difensivo in relazione al procedimento di cui sopra;

3°) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante la 
fissazione dell’incontro preliminare di mediazione al 17 maggio 2022.

 


		2022-04-28T15:04:08+0000


		2022-04-29T14:56:20+0000


		2022-04-29T17:39:07+0000


		2022-04-30T05:32:18+0000




